(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. BOE: OPERATORI EKONOMIK “O.B.KONSTRUKSION” SH.P.K                    NIPT K93728201A  

DHE  OPERATORI EKONOMIK “ALBA KONSTRUKSION’ SH.P.K                  NIPT  J61812013R 

Vlera:  9 317 881.8 (nëntë milion e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e një   

pikë tetë )  lekë pa tvsh. 

ARSYET: 

Operatori ekonomik “O.B. KONSTRUKSION” sh.p.k., NIPT K93728201A, është skualifikuar 

pasi nuk ka paraqitur, pranë AK, brenda afatit dokumentet provuese dhe dokumentet e tjera 

shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike.

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik “EVEREST” 

sh.p.k me NUIS J78311921L dhe adresë: Tiranë Kamëz, Fabrika në Rrugën Nacionale, Pranë 

Nyjes së Betonit, oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9.457.299 (nëntë milion e katërqind e 

pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh, është identifikuar si ofertues 

i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR